

**DODATOK Č. 1/ DZ221401207220101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012072201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Podbranč
sídlo : Podbranč 219, 906 41 Podbranč,
Slovenská republika
konajúci : Ing. Milan Kadlíček, starosta obce Podbranč
IČO : 00309818
DIČ : 2021081502
banka : Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN:

predfinancovanie: SK64 5600 0000 0050 1544 6016

refundácia: SK64 5600 0000 0050 1544 6016

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádzajú nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t. j. do **31.08.2015**.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) ruší a nahrádza nasledovným znením:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **334 002,99** EUR (slovom: tristotridsaťštyritisíc dve eurá a deväťdesiatdeväť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **332 826,31** EUR (slovom: tristotridsaťdvatisícosemstodvadsaťšesť eur a tridsaťjeden centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **316 184,99** EUR (slovom: tristošestnásťtisícstoosemdesiatštyritisíc eur a deväťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. V čl. 6 Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“

2.5. Predmet podpory NFP k zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.6. Do zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Príloha č. 4 Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene

a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012072201**.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy Dodatku:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Podbranči, dňa:

Podpis:

Ing. Milan Kadlíček, starosta obce Podbranč

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia obce Podbranč	
Kód ITMS	22140120722	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	53,12	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	46,88	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
21 – Činnosti súvisiace so životným prostredím	53,12	05 - vidiecke oblasti
11 – Doprava	46,88	

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK021 Trnavský kraj
Okres	Senica
Obec	Podbranč
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality, bezpečnosti verejných priestranstiev obnovou a rekonštrukciou miestnej infraštruktúry v súvislosti s odstránením následkov povodní z roku 2010.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov, výstavba verejného osvetlenia a revitalizácia verejných priestranstiev prostredníctvom úpravy verejnej zelene.
Špecifický cieľ projektu 2	Projektové a inžinierske práce pre Revitalizáciu obce Podbranč.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2013	1,6075	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	332 826,31	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	4	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	615	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	615	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	332 826,31	2015
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2013	615	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	07. 05. 2015	07.07.2015
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		30.04.2013	20. 08.2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			31.08.2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	323 026,31	1 176,68	324 202,99	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	152 779,43	883,21	153 662,64	717001	
			EUR	170 246,88	293,47	170 540,35	717002	
		SPOLU	EUR	323 026,31	1 176,68	324 202,99	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	9 800,00	0,00	9 800,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	9 800,00	0,00	9 800,00	716	
		SPOLU	EUR	9 800,00	0,00	9 800,00	Σ B	
Celkovo				EUR	332 826,31	1 176,68	334 002,99	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

CELKOVÝ KRYCÍ LIST STAVBY

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

21.5.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

00 309 818

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

34 128 344
SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

43724213

Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov	270 169,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	270 169,16
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	270 169,16	54 033,83

Cena s DPH	v	EUR	324 202,99
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		270 169,16	324 202,99
SO 01.01	Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002	109 011,69	130 814,02
SO 01.02.1	Výstavba chodníka pri OcU 717001	7 929,05	9 514,86
SO 01.02.2	Prístupový chodník 717001	3 584,35	4 301,22
SO 01.02.3	Spevnená plocha 717002	5 995,38	7 194,46
SO 01.03.1	Altánok a úprava okolia 717001	931,25	1 117,50
SO 01.03.1.1	Altánok 717001	9 139,66	10 967,59
SO 01.03.2	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí v Slezákom 717001	7 366,31	8 839,57
SO 01.03.3	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcU 717001	31 831,19	38 197,43
SO 01.04.1	Výstavba verejného osvetlenia na rázcestí k Slezákom 717001	967,09	1 160,51
SO 01.04.2	Výstavba verejného osvetlenia pri OcU 717001	6 268,67	7 522,40
SO 02.01	Rekonštrukcia miestnej komunikácie ku Kubíčkom 717002	27 109,89	32 531,87
SO 02.02.1	Výstavba chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkom 717001	36 171,39	43 405,67
SO 02.02.2	Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001	6 840,28	8 208,34
SO 02.03	Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001	3 769,50	4 523,40
SO 02.04.1	Výstavba VO chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkom 717001	13 253,46	15 904,15
Celková rekapitulácia výdavkov za kód 717001		128 052,20	153 662,64
Celková rekapitulácia výdavkov za kód 717002		142 116,96	170 540,35
Celkové náklady za stavbu		270 169,16	324 202,99

SÚHRNNÝ LIST STAVBY OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.5.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	269 188,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	269 188,59
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	269 188,59	53 837,72

Cena s DPH	v	EUR	323 026,31
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		269 188,59	323 026,31
SO 01.01 ✓	Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002	108 767,13	130 520,55
SO 01.02.1 ✓	Výstavba chodníka pri OcÚ 717001	7 929,05	9 514,86
SO 01.02.2 ✓	Prístupový chodník 717001	3 584,35	4 301,22
SO 01.02.3 ✓	Spevnená plocha 717002	5 995,38	7 194,46
SO 01.03.1 ✓	Altánok a úprava okolia 717001	930,25	1 116,30
SO 01.03.1.1 ✓	Altánok 717001	9 070,60	10 884,72
SO 01.03.2 ✓	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí v Slezákom 717001	7 189,14	8 626,97
SO 01.03.3 ✓	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcÚ 717001	31 516,65	37 819,98
SO 01.04.1 ✓	Výstavba verejného osvetlenia na rázcestí k Slezákom 717001	967,09	1 160,51
SO 01.04.2 ✓	Výstavba verejného osvetlenia pri OcÚ 717001	6 268,67	7 522,40
SO 02.01 ✓	Rekonštrukcia miestnej komunikácie ku Kubíčkom 717002	27 109,89	32 531,87
SO 02.02.1 ✓	Výstavba chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkom 717001	36 171,39	43 405,67
SO 02.02.2 ✓	Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001	6 785,28	8 142,34
SO 02.03	Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001	3 650,26	4 380,31
SO 02.04.1	Výstavba VO chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkom 717001	13 253,46	15 904,15
Rekapitulácia oprávnených výdavkov za kód 717001		127 316,19	152 779,43
Rekapitulácia oprávnených výdavkov za kód 717002		141 872,40	170 246,88
Celkové náklady za stavbu		269 188,59	323 026,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	108 767,13
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	108 767,13
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	108 767,13	21753,42

Cena s DPH	v EUR	130 520,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 01.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	108 767,13
HSV - Práce a dodávky HSV	108 767,13
1 - Zemné práce	5 163,95
4 - Vodorovné konštrukcie	96 492,78
8 - Rúrové vedenie	2 875,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 938,56
99 - Presun hmôt HSV	2 296,83
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	108 767,13

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 767,13

HSV - Práce a dodávky HSV

108 767,13

1 - Zemné práce

5 163,95

1	K	113106211	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m ² z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m ²	12,900	1,14	14,71
2	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	7,100	1,19	8,45
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	7,100	9,03	64,11
4	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	7,100	3,53	25,06
5	K	113151314	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m ² ,pruh nad 750 mm,s prek.hr.50 mm, -0,12700t	m ²	573,450	3,71	2 127,50
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	75,300	4,38	329,81
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	75,300	0,94	70,78
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	63,150	12,84	810,85
9	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	63,150	0,72	45,47
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	126,300	1,26	159,14
11	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	126,300	0,44	55,57
12	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m ³	71,500	3,58	255,97
13	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	120,370	1,97	237,13
14	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	66,950	1,26	84,36
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	71,500	0,55	39,33
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,550	3,30	401,12
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	17,300	3,42	59,17
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	7,650	4,14	31,67
19	M	5833725100	Štrkopiesak 0-63 b	t	33,860	9,07	307,11
20	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	85,200	0,43	36,64

4 - Vodorovné konštrukcie

96 492,78

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	2,550	32,44	82,72
22	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	102,100	5,79	591,16
23	K	564742111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m ²	85,200	3,18	270,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	6,800	6,20	42,16
25	K	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	5 381,250	8,48	45 633,00
26	K	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	85,200	8,09	689,27
27	K	569841111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr.120 mm	m2	648,500	2,74	1 776,89
28	K	572751111	Upravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	9,000	74,75	672,75
29	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	85,200	0,40	34,08
30	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	11 288,730	0,40	4 515,49
31	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	5 959,720	7,06	42 075,62
32	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	6,800	8,95	60,86
33	M	5921952300	Zámková dlažba CITY TOP 6 SIVÁ	m2	7,140	6,70	47,84

8 - Rúrové vedenie

2 875,01

34	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	7,100	0,63	4,47
35	M	KG4021880	PVC kanál rúra hladká SN4 D200 2m	ks	3,000	12,96	38,88
36	M	KG4021879	PVC kanál rúra hladká SN4 D200 1m	ks	1,000	6,48	6,48
37	M	KG4021878	PVC kanál rúra hladká SN4 D200 0,5m	ks	1,000	4,32	4,32
38	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	35,000	1,04	36,40
39	M	2860002230	PVC rúra 250x6,2/5m SN4 kanalizácia	ks	7,630	54,00	412,02
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 250	ks	3,000	3,48	10,44
41	M	2863102400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 250/15°	ks	3,050	43,20	131,76
42	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,100	1,17	8,31
43	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	35,000	2,27	79,45
44	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	399,14	399,14
45	M	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	55,08	55,08
46	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	25,92	51,84
47	M	5922470200	Výrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	1,000	5,94	5,94
48	M	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	1,000	86,40	86,40
49	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	38,79	38,79
50	M	5922360050	Dotlačka uličnej vpuste - komplet aj s košom na zachat. nečistôt, bez mreže	ks	1,000	194,40	194,40
51	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	26,35	26,35
52	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	12,90	12,90
53	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou, 500x500	ks	1,000	89,64	89,64
54	K	899912104	Montáž oceľových chráničiek D 324x10	m	8,000	40,83	326,64
55	M	1423151100	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošv. ozn. STN 11 453.0. vonkajší priemer D 324 mm hrúbka 8,0 mm	m	8,000	106,92	855,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 938,56

56	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	2,950	7,03	20,74
57	M	5921745400	Obrubník betónový záhonový ABO 4/5 dl.1m	ks	3,040	4,40	13,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	43,800	9,71	425,30
59	M	5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 dl. 1000mm	ks	45,110	3,24	146,16
60	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	96,500	2,75	265,38
61	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	17,800	8,51	151,48
62	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	18,690	1,94	36,26
63	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	5 329,030	0,06	319,74
64	K	979071111	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom	m2	12,900	0,95	12,26
65	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	84,750	1,81	153,40
66	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 694,940	0,14	237,29
67	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	84,750	1,65	139,84
68	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,250	3,30	17,33

99 - Presun hmôt HSV

2 296,83

70	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 729,590	1,27	2 196,58
71	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	43,400	2,31	100,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.1 - Výstavba chodníka pri OcÚ 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 929,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 929,05
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 929,05	1 585,81

Cena s DPH	v EUR	9 514,86
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 01.02.1 - Výstavba chodníka pri OcÚ 717001		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 929,05
HSV - Práce a dodávky HSV	7 866,27
1 - Zemné práce	1 022,31
4 - Vodorovné konštrukcie	35,68
5 - Komunikácie	3 468,32
8 - Rúrové vedenie	586,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 583,99
99 - Presun hmôt HSV	169,35
PSV - Práce a dodávky PSV	62,78
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	62,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 929,05

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.02.1 - Výstavba chodníka pri OcÚ 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 929,05

HSV - Práce a dodávky HSV

7 866,27

1 - Zemné práce

1 022,31

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	6,540	1,89	12,36
2	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	15,560	1,26	19,61
3	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	6,540	8,80	57,55
4	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	21,200	19,54	414,25
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,650	4,38	156,15
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,650	0,94	33,51
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,800	12,84	23,11
8	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,800	0,72	1,30
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	37,450	1,92	71,90
10	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,450	1,97	73,78
11	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	37,450	2,29	85,76
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	3,42	3,08
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,540	4,14	2,24
14	M	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	2,250	9,07	20,41
15	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,000	0,43	47,30

4 - Vodorovné konštrukcie

35,68

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,100	32,44	35,68
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

5 - Komunikácie

3 468,32

17	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	83,620	4,44	371,27
18	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	83,620	6,20	518,44
19	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	100,520	7,81	785,06
20	M	5921950770	Zámková dlažba CITY TOP 20x20, hr.6, farba sivá	m2	81,500	6,70	546,05
21	M	5921950710	Zámková dlažba CITY TOP 20x20, hr.6, farba piesková	m2	22,100	7,99	176,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	597962126	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	4,000	17,98	71,92
23	M	5923001876	Hydro BG BGU-Z Univerzálny žlab SV V NW 200, č. 1, s oceľovou pozinkovanou hranou, s 0,5 % spádom, č. 14776	ks	7,000	118,80	831,60
24	M	5923001321	Hydro BG BG - Bodová vpust' NW 200, jednodielna s presuvkou DN 200, komplet	ks	1,000	167,40	167,40

8 - Rúrové vedenie

586,62

25	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	3,000	0,63	1,89
26	M	2860002160	PVC rúra 200x4,9/1m SN4 kanalizácia	ks	2,000	6,48	12,96
27	M	2860002150	PVC rúra 200x4,9/0,5m SN4 kanalizácia	ks	2,000	4,32	8,64
28	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	12,200	1,04	12,69
29	M	2860002270	PVC rúra 315x7,7/5m SN4 kanalizácia	ks	2,000	61,56	123,12
30	M	2860002260	PVC rúra 315x7,7/3m SN4 kanalizácia	ks	1,000	58,32	58,32
31	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	3,000	1,17	3,51
32	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	12,200	2,28	27,82
33	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	38,79	38,79
34	M	5922360050	Dodávka uličná vpust' - komplet aj s košom na zachytávanie nečistôt bez mreže	ks	1,010	194,40	196,34
35	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	12,90	12,90
36	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou 500/500	ks	1,000	89,64	89,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 583,99

37	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	62,850	7,03	441,84
38	M	5921745400	Obrubník betónový záhonový ABO 4/5 dl. 1m	ks	64,740	4,40	284,86
39	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	109,100	9,71	1 059,36
40	M	5921745000	Obrubník betónový ABO 2-15/25 dl. 1m, so skosením	ks	104,340	3,24	338,06
41	M	5921745300	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 dl. 1m, bez skosenia	ks	8,030	4,00	32,12
42	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	115,800	2,75	318,45
43	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,110	1,81	29,16
44	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	175,660	0,14	24,59
45	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,110	1,65	26,58
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,140	3,30	26,86
47	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,640	3,30	2,11

99 - Presun hmôt HSV

169,35

48	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	122,470	1,27	155,54
49	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,980	2,31	13,81

PSV - Práce a dodávky PSV

62,78

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

62,78

50	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	10,000	2,45	24,50
51	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	12,000	3,19	38,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.2 - Prístupový chodník 717001

Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

3 584,35
0,00

Cena bez DPH

3 584,35

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 584,35	716,87

Cena s DPH	v EUR	4 301,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.2 - Prístupový chodník 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 584,35
HSV - Práce a dodávky HSV	3 584,35
1 - Zemné práce	303,96
5 - Komunikácie	2 045,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 107,87
99 - Presun hmôt HSV	126,73
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 584,35

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.2 - Prístupový chodník 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 584,35

HSV - Práce a dodávky HSV

3 584,35

1 - Zemné práce

303,96

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,000	4,38	157,68
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	36,000	0,94	33,84
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	36,000	1,60	57,60
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,000	0,68	24,48
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	70,600	0,43	30,36

5 - Komunikácie

2 045,79

6	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	70,600	5,79	408,77
7	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	70,600	7,79	549,97
8	M	5921950890	Zámková dlažba 20x20, hr. 8, farba sivá	m2	72,720	7,24	526,49
9	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	70,600	7,94	560,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 107,87

10	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	61,610	9,71	598,23
11	M	5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 100x20x10 dl. 1m, rovný	ks	63,460	3,24	205,61
12	K	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	43,53	43,53
13	M	5534004500	Poklop oceľový vodotesný 90x90, s rámom	ks	1,000	145,80	145,80
14	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,440	55,00	79,20
15	K	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie brány, vrát do 4 m2	ks	2,000	2,60	5,20
16	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,170	1,81	5,74
17	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	63,360	0,14	8,87
18	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,170	1,65	5,23
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,170	3,30	10,46

99 - Presun hmôt HSV

126,73

20	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	99,790	1,27	126,73
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.3 - Spevnená plocha 717002

Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 995,38
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 995,38
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 995,38	1 199,08

Cena s DPH	v EUR	7 194,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.3 - Spevnená plocha 717002
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 995,38
HSV - HSV	5 995,38
1 - Zemné práce	1 359,98
5 - Komunikácie	4 193,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	320,35
99 - Presun hmôt HSV	121,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 995,38

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.02.3 - Spevnená plocha 717002

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 995,38

HSV - HSV

5 995,38

1 - Zemné práce

1 359,98

1	K	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	97,700	1,89	184,65
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	97,700	11,60	1 133,32
3	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	97,700	0,43	42,01

5 - Komunikácie

4 193,54

4	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	97,700	4,44	433,79
5	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	97,700	6,20	605,74
6	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby do hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	97,700	7,81	763,04
7	M	5921950220	UMBRIANO PLATNE hr. 50mm, 50x50, farba sivo-biela	m2	100,630	23,76	2 390,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

320,35

8	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	4,300	9,71	41,75
9	M	5921745000	Obrubník betónový rovný A80 100x20x10, rovný	ks	4,430	3,24	14,35
10	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,560	1,81	57,12
11	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	508,400	0,14	71,18
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,560	1,65	52,07
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,710	3,30	58,44
14	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,710	3,30	25,44

99 - Presun hmôt HSV

121,51

15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,680	1,27	121,51
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 930,25

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 930,25

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	930,25	186,05
---------	--------	---	--------	--------

Cena s DPH	v EUR	1 116,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	930,25
PSV - Práce a dodávky PSV	261,19
740 - Silnoprád	261,19
M - Práce a dodávky M	669,06
21-M - Elektromontáže	539,79
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	129,27
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	930,25

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

930,25

PSV - Práce a dodávky PSV

261,19

740 - Silnoprád

261,19

1	K	748110001	Montáž celoplochovej rozvodnice 20kg	ks	1,000	33,19	33,19
2	M	3570191010	Plastový rozvádzač MINI KAEDRA komplet	ks	1,000	228,00	228,00

M - Práce a dodávky M

669,06

21-M - Elektromontáže

539,79

3	K	210200027	Svietidlo žiarovkové nástenné, reflektor, 100W, 250V, IP65	ks	2,000	10,00	20,00
4	M	3480508000	Svietidlo IP65 typ MAS-17500	ks	2,000	45,00	90,00
5	K	210110021	Spínač nást. Pre prostr. Vlhké alebo mokré, radenia 1	ks	1,000	3,15	3,15
6	M	3450201330,00000	Spínač 1 vodotesný, 3553-01750	ks	1,000	5,35	5,35
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači	ks	15,000	0,52	7,80
8	K	210220101	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D8-10mm	m	24,000	0,40	9,60
9	K	210220302	Montáž bleskozvodovej svorky nad 2 skrutky	ks	8,000	0,50	4,00
10	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	6,100	1,60	9,76
11	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,200	1,60	8,32
12	M	3540200700	HR-Držiak DUD	ks	4,000	1,80	7,20
13	M	3549030A01	HR-Zberná tyč JD 10 so závitom do dreva	ks	1,000	6,64	6,64
14	M	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	1,000	1,80	1,80
15	M	3540406000	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,30	1,30
16	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	1,06	2,12
17	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,30	2,60
18	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2,000	4,15	8,30
19	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2,000	8,40	16,80
20	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	4,98	19,92
21	M	3540501400	HR-Zemnlaca tyč ZT PD 1.5 m	ks	4,000	17,50	70,00
22	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	2,000	0,55	1,10
23	K	210800105	Kábel uložený na povrchu CYKY-J 3 x 1, 5	m	16,000	0,83	13,28
24	M	3412030100,00000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	16,000	0,50	8,00
25	K	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 5 x 10	m	27,000	3,15	85,05
26	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	27,000	5,10	137,70

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

129,27

27	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	3,96	55,44
28	K	460420382	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,	m	6,000	1,28	7,68
29	M	2830002000	Fólia červená v m	m	10,000	0,20	2,00
30	M	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	2,010	12,83	25,79
31	M	3450715000	Rúrka DX 300 5-075-00000	m	4,000	5,53	22,12
33	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	1,16	16,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH: -

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	9 070,60
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 070,60
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 070,60	1814,1200

Cena s DPH	v EUR	10 884,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 070,60

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV 9 070,60

D2 - 2 - ZÁKLADY 1 519,47

D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 1 164,38

D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 239,49

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 561,66

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV 0,00

D7 - 71 - IZOLÁCIE 0,00

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 733,39

D9 - 712 - Povlakové krytiny 962,15

D10 - 76 - KONŠTRUKCIE 0,00

D11 - 762 - Konštrukcie tesárske 1 189,02

D12 - 764 - Konštrukcie klampiarske 529,15

D13 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 633,69

D14 - 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE 0,00

D15 - 783 - Nátery 538,20

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 070,60

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 070,60

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 070,60

D2 - 2 - ZÁKLADY

1 519,47

1	K	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	1,750	44,83	78,45
2	K	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	14,000	102,93	1 441,02

D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 164,38

3	K	32721-2141	Murivo nadzákl. oporné kyklopské z kam. uprav. mäkkého	m3	3,750	310,50	1 164,38
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

239,49

4	K	43036-1721	Výstuž betónových konštrukcií Karl siet'	t	0,175	1 368,50	239,49
---	---	------------	--	---	-------	----------	--------

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

561,66

5	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	49,096	11,44	561,66
---	---	------------	--	---	--------	-------	--------

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

0,00

D7 - 71 - IZOLÁCIE

0,00

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

733,39

6	K	71113-1101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.-altánok strecha	m2	30,540	3,39	103,53
7	M	628 111200	Pás asfaltovaný A330H	m2	35,121	3,16	110,98
9	M	611 916730	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm, D+M	m2	18,800	27,60	518,88

D9 - 712 - Povlakové krytiny

962,15

10	K	71245-1111	Montáž asfaltových šindľov na strechy jednoduché do 30° pribitím	m2	30,540	6,33	193,32
11	M	628 220360	Pás asfaltový šindel Klasik	m2	30,540	12,65	386,33
12	M	628 231710	Asfalt hrebendče KH HX	kus	16,750	4,03	67,50
13	K	71245-1311	Úprava asf. šindľov pri hrebeni do 30°	m	75,000	2,96	222,00
14	K	71245-1312	Úprava asf. šindľov pri odkvape do 30°	m	21,100	2,36	49,80
15	K	71245-1313	Úprava asf. šindľov pri nároží do 30°	m	16,000	2,70	43,20

D10 - 76 - KONŠTRUKCIE

0,00

D11 - 762 - Konštrukcie tesárske

1 189,02

17	K	76233-3110	Montáž krovv vlazaných nepravld. pôdorysu prierez. pl. do 120 cm2	m	27,600	4,58	126,41
18	M	605 128221	Doska SM omietaná hr. = 20 mm	m3	0,620	295,49	183,20
19	K	76233-3120	Montáž krovv vlazaných nepravld. pôdorysu prierez. pl. nad 120 do 224 cm2	m	57,460	4,77	274,08
20	M	605 000021	Rezivo ihličnaté na krov	m3	1,470	282,90	415,86
21	K	76234-1250	Debnenia striech striech rovných a šikmých z hobľovaných prkien hr=20mm	m2	30,540	5,18	158,20
22	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,070	3,11	31,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D12 - 764 - Konštrukcie klampiarske							529,15
23	K	76475-1111	LINDAB rúry odkvapové SROR d 87 mm	m	2,400	14,95	35,88
24	K	76475-1131	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 87 mm	kus	1,000	15,81	15,81
25	K	76475-1141	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 87 mm	kus	1,000	17,30	17,30
26	K	76476-1141	LINDAB žlab pododkvapný R+K21 125 mm	m	21,100	14,32	302,15
27	K	76476-1225	LINDAB spojovanie žlabu nity+tmelenie	kus	8,000	14,92	119,36
28	K	76476-1231	LINDAB kotlík SOK kruh žlab 125 mm	kus	1,000	15,12	15,12
29	K	76476-1241	LINDAB filtračná vložka RSIL 125 mm	kus	1,000	23,53	23,53
D13 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							1 633,69
31	K	76700-0001	Noha stĺpa s roxorom s montážou	ks	7,000	86,25	603,75
32	K	76716-2230	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. do 45 kg	m	11,500	13,80	158,70
33	M	553 042310	Zábradlie rovné z profilovej ocele, s náterom	kg	173,000	3,68	636,64
34	K	76799-6800	Demontáž ocel. prístrešku	kg	85,000	2,76	234,60
D14 - 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							0,00
D15 - 783 - Nátery							538,20
35	K	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	78,000	6,90	538,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rúžcestí k Slezákóm 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 7 189,14

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 7 189,14

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	7 189,14	1 437,83
---------	--------	---	----------	----------

Cena s DPH	v EUR	8 626,97
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí k Slezákom 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.
Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 189,14
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	3 268,43
1 - Zemné práce	3 039,83
5 - Komunikácie	121,80
99 - Presun hmôt HSV	106,80
HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby	2 436,95
1 - Zemné práce	168,67
2 - Zakladanie	21,00
5 - Komunikácie	2 108,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	49,44
99 - Presun hmôt HSV	89,24
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	1 483,76
1 - Zemné práce	54,36
2 - Zakladanie	158,40
5 - Komunikácie	0,00
D1 - Ostatné konštrukcie a práce	1 265,00
99 - Presun hmôt HSV	6,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 189,14

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí k Slezákom 717001
 Miesto: Obec Podbranč
 Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč
 Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 189,14

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

3 268,43

1 - Zemné práce

3 039,83

1	K	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	93,000	0,37	34,41
2	K	111212131	Odstránenie krov s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,000	11,17	11,17
3	K	Pol10	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 900 do 1000 mm	ks	1,000	479,50	479,50
4	K	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnení ceste	m2	1,000	0,25	0,25
5	K	Pol11	Vodorovné premiestnenie pňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	25,90	25,90
6	K	Pol12	Zásyp jam po pňoch nad 900 mm výkopkom	ks	1,000	31,30	31,30
7	K	Pol13	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v horníne 1 až 2	m2	61,000	0,34	20,74
0	K	180406110	Založenie trávnikového mačkovania v rovine	m2	0,000	2,10	0,00
0	M	0057212200	Trávnový koberec	m2	0,000	3,90	0,00
8	K	Pol14	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	93,000	0,60	55,80
9	M	Pol15	Trávné osivo	kg	4,000	4,45	17,80
10	K	181301111	Doplnenie a rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 50 mm	m2	93,000	0,30	27,90
11	M	0554172200	Ornica substrát trávnikový voľne ložený	m3	4,650	25,00	116,25
12	K	182001110	Proviz. úprava terénu zem. tr.3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2cm od vodorov.	m2	154,000	0,35	53,90
13	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	154,000	0,39	60,06
14	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 m3	ks	198,000	0,16	31,68
15	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	45,000	0,22	9,90
16	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	0,000	0,00	0,00
17	K	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	0,000	0,00	0,00
18	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	11,000	17,10	188,10
19	K	183101211	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	198,000	0,29	57,42
20	K	183101212	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	45,000	0,58	26,10
0	K	183101213	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	0,000	1,47	0,00
21	K	183101215	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,40 m3	ks	11,000	1,89	20,79
22	M	0554172100	Substrát pre výmenu pôdy v jamkách pre okras. dreviny 250 l/bal	ks	16,000	15,50	248,00
23	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	154,000	0,35	53,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	93,000	0,07	6,51
25	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x93 a1x61)	m2	247,000	0,10	24,70
26	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x93)	m2	186,000	0,02	3,72
27	K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	198,000	0,58	114,84
28	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	45,000	0,73	32,85
0	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	0,000	0,00	0,00
29	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	11,000	20,01	220,11
0	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	0,000	0,00	0,00
30	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	12,25	12,25
31	M	0521742000	Tyčka ihličnanová, 6x6cm dĺžky 3m bez kôry - koľík pre stromy s úväzkom a prelatkovaním	ks	3,000	3,43	10,29
32	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	154,000	0,13	20,02
33	K	184921093	Mulčovanie záhonu borkou hr. 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	61,000	1,00	61,00
34	M	0554151000	Mulčovacia kôra 70 l vrecia (137,5x0,05x1000/70)	kus	44,000	4,16	183,04
35	K	185822311	Zpracovanie zvlhčovacieho činidla pod trávnaté plochy	m2	93,000	0,30	27,90
36	M	2534231000	Vlhčiace činidlo Aquasorb pod trávnaté plochy (20-50g/m2) (hydrogel)	kg	4,650	18,60	86,49
37	M	2534232000	Vlhčiace činidlo Aquasorb pre výsadbu rastlín (hydrogel)	kg	8,000	18,60	148,80
38	K	257971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	93,000	0,27	25,11
39	M	6936651300	netkané textília UV 50g/m2 (137,5x1,1)	m2	102,300	0,27	27,62
40	K	185802113	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	m2	93,000	0,04	3,72
41	M	2519116600	Hnojivo na trávnik štartovacie s postupným uvoľňovaním živín (30-50g/m2)	kg	4,650	0,88	4,09
42	K	185802114	Hnojenie rastlín umelým hnojivom	t	0,002	625,50	1,25
43	M	2519116800	Hnojivo na dreviny s postup. uvoľňovaním živín	kg	1,500	1,20	1,80
44	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	2,500	2,54	6,35
46	M	0266052220	Picea omorika,, 125-150cm	ks	10,000	23,30	233,00
47	M	0265361800	Sorbus aucuparia 'Pendula' o8-10cm	ks	1,000	49,30	49,30
49	M	0265154500	Lonicera pileata 25-30cm	ks	40,000	1,18	47,20
53	M	0265567300	Bergenia cordifolia	ks	60,000	1,95	117,00

5 - Komunikácie

121,80

55	K	564731111	Kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím bez zhutn. hr. 100 mm	m2	42,000	2,90	121,80
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

99 - Presun hmôt HSV

106,80

56	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy	t	17,800	6,00	106,80
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby

2 436,95

1 - Zemné práce

168,67

1	K	Pol16	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 (42x0,3+78x0,3x0,4)	m3	21,960	4,00	87,84
2	K	122201109	Odkopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leplivosť horniny 3	m3	21,960	0,98	21,52
3	K	Pol17	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,570	27,00	15,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku - prebytoč.zemina v rámci stavby, zdvihnutie výšky	m3	21,960	2,00	43,92

2 - Zakladanie

21,00

5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornín súdržných a nesúdržných	m2	42,000	0,50	21,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

5 - Komunikácie

2 108,60

6	K	564251111	Podklad z kameniva drveného veľ. 8-16 s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	42,000	5,24	220,08
7	K	564661111	Podklad z kameniva drveného veľ.16-32 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	65,000	5,86	380,90
8	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm nad 20 m2	m2	42,000	9,24	388,08
9	M	5922912400	Zámková dlažba betónová CITY TOP h.r 6 cm	m2	42,000	7,00	294,00
10	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. prost. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	78,000	8,13	634,14
11	M	5922924500	Obrubník záhonový betónový 100x20x5 (50x20x5) cm farba sivá	m	78,000	1,80	140,40
12	K	917732111	Osadenie chodník. obrub. betónového ležateho do lôžka z bet. prost. tr. C 10/12,5	m	3,000	12,00	36,00
13	M	5922925100	Obrubník chodníkový nábehový 100x20x15 cm farba sivá	ks	3,000	5,00	15,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

49,44

14	K	767914830	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	11,930	1,80	21,47
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,966	2,00	1,93
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (35x0,966)	t	33,810	0,50	16,91
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,966	6,00	5,80
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo, ostatné	t	0,966	3,45	3,33

99 - Presun hmôt HSV

89,24

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,620	2,00	89,24
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár

1 483,76

1 - Zemné práce

54,36

1	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - pre imobilizáciu	m3	1,800	24,00	43,20
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,800	0,20	0,36
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	1,800	6,00	10,80

2 - Zakladanie

158,40

4	K	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,800	88,00	158,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5 - Komunikácie

0,00

D1 - Ostatné konštrukcie a práce

1 265,00

5	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním - imobilizácia	ks	5,000	7,00	35,00
6	M	95394 PC01	Smetné koše vonkajšie so strieškou AU014C	ks	1,000	180,00	180,00
7	M	95394 PC02	Lavičky s opierkou Sonáta AU058P	ks	3,000	190,00	570,00
8	M	Pot9	smerová orientačná tabuľa (4 smerovníky - šípky) AM402	ks	1,000	480,00	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

6,00

9	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách pre telovýchovu (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	3,000	2,00	6,00
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri Ocú 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	31 516,65
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	31 516,65
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 516,65	6 303,33

Cena s DPH	v EUR	37 819,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcÚ
717001
Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 516,65
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	13 111,43
1 - Zemné práce	12 463,39
5 - Komunikácie	66,70
99 - Presun hmôt HSV	581,34
HSV - Práce a dodávky HSV - Zrušenie záhonu	110,68
1 - Zemné práce	107,28
99 - Presun hmôt HSV	3,40
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	18 294,54
1 - Zemné práce	251,26
2 - Zakladanie	732,16
5 - Komunikácie	2 599,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce	14 712,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 516,65

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcÚ 717001
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: ČESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 516,65

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

13 111,43

1 - Zemné práce

12 463,39

1	K	Pol18	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	92,000	3,94	362,48
2	K	122201109	Odkopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	92,000	0,98	90,16
3	K	Pol19	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia, zemina triedy 3 - 4	m3	92,000	9,27	852,84
4	K	Pol20	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vytáženého do 500 m	m3	92,000	10,47	963,24
5	K	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	545,000	0,37	201,65
6	K	111212131	Odstránenie krov s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	11,17	290,42
7	K	Pol21	Vyrúbanie stromu list. na svahu priemeru kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	1,000	192,84	192,84
8	K	Pol22	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	121,70	121,70
9	K	Pol23	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	1,000	85,28	85,28
10	K	Pol24	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 500 do 600 mm	ks	1,000	101,40	101,40
11	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť	m2	26,000	1,20	31,20
12	K	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	26,000	0,25	6,50
13	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	1,32	3,96
14	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	3,000	0,20	0,60
15	K	Pol25	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	1,000	14,40	14,40
16	K	Pol26	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 1000 m	ks	1,000	17,80	17,80
17	K	Pol27	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	1,000	13,10	13,10
18	K	Pol28	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 1000 m	ks	1,000	19,40	19,40
19	K	Pol29	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	13,000	4,70	61,10
20	K	Pol30	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 500 do 700 mm	ks	2,000	9,10	18,20
0	K	180406110	Založenie trávniku parkového mačinkovaním v rovine	m2	0,000	2,10	0,00
0	M	0057212200	Trávnový koberec	m2	0,000	3,90	0,00
21	K	Pol31	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	545,000	0,60	327,00
22	M	Pol32	Trávnne osivo	kg	22,000	4,45	97,90
23	K	181301111	Doplnenie a rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 50 mm	m2	557,000	0,30	167,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol33	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 3	m2	56,700	0,41	23,25
25	K	Pol34	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 1 až 2	m2	80,800	0,34	27,47
26	M	0554172200	Ornica substrát trávnikový voľne ložený	m3	27,250	25,00	681,25
27	K	181301114	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	545,000	0,60	327,00
0	K	181301119	Príplatok za každých 50mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	0,000	0,28	0,00
28	K	182001110	Proviz. úprava terénu zem. tr.3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2cm od vodorov.	m2	682,500	0,35	238,88
29	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	682,500	0,39	266,18
30	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	292,000	0,16	46,72
31	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	169,000	0,22	37,18
32	K	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	60,000	0,70	42,00
33	K	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	8,000	1,80	14,40
34	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	7,000	17,10	119,70
35	K	183101211	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	292,000	0,29	84,68
36	K	183101212	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	169,000	0,58	98,02
37	K	183101213	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	60,000	1,47	88,20
38	K	Pol35	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	8,000	1,65	13,20
39	K	183101215	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	7,000	1,89	13,23
40	M	0554172100	Substrát pre výmenu pôdy v jamkách pre okras. dreviny 250 l/bal	ks	9,000	15,50	139,50
41	K	Pol36	Doplnenie zeminy hr. vrstvy do 100 mm pri výške nádoby do 700 mm a pl. nádoby do 0,30	ks	3,000	0,34	1,02
42	M	Pol37	záhradnícky substrát do nádob (75 L)	ks	5,000	4,60	23,00
43	M	Pol38	nádoby na výsadbu rastlín do exteriéru (mrazuvzdorné, najlepšie samozavlažovacie)	ks	3,000	179,00	537,00
44	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	682,500	0,35	238,88
45	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	545,000	0,07	38,15
46	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x545,5 a 1x137,5)	m2	1 227,500	0,10	122,75
47	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x545)	m2	1 090,000	0,02	21,80
48	K	Pol39	Obrobenie pôdy prekopávaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	0,34	2,04
49	K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	292,000	0,58	169,36
50	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	169,000	0,73	123,37
51	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	60,000	1,40	84,00
52	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	8,000	20,01	160,08
53	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	7,000	22,50	157,50
54	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	6,000	12,25	73,50
55	M	0521742000	Tyčka ihličnanová, 6x6cm dĺžky do 3m bez kôry - kolík pre stromy s úväzkom a prelatkovaním	ks	18,000	3,43	61,74
56	K	184802111	Chemické odbúrание pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	682,500	0,07	47,78
57	M	Pol40	Roundup biaktív	l	4,500	12,72	57,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	184921093	Mulčovanie záhonu borkou hr. 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	137,500	1,00	137,50
59	M	0554151000	Mulčovacia kôra 70 l vrecia (137,5x0,05x1000/70)	kus	98,000	4,16	407,68
60	K	185822311	Zapracovanie zvlhčovacieho činidla pod trávnaté plochy	m2	545,000	0,30	163,50
61	M	2534231000	Vlhčiacie činidlo Aquasorb pod trávnaté plochy (20-50g/m2) (hydrogel)	kg	27,000	18,60	502,20
62	M	2534232000	Vlhčiacie činidlo Aquasorb pre výsadbu rastlín (hydrogel)	kg	22,000	18,60	409,20
63	K	257971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	13,500	0,27	3,65
64	M	6936651300	netkané textília UV 50g/m2 (137,5x1,1)	m2	151,000	0,27	40,77
65	K	185802113	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom našľocho	m2	545,000	0,04	21,80
66	M	2519116600	Hnojivo na trávnik štartovacie s postupným uvoľňovaním živín (30-50g/m2)	kg	27,000	0,88	23,76
67	K	185802114	Hnojenie rastlín umelým hnojivom (2-5g/l)	t	0,059	625,50	36,90
68	M	2519116800	Hnojivo na dreviny s postup. uvoľňovaním živín	kg	35,000	1,20	42,00
69	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy, jednotlivo nad 20 m2	m3	35,000	2,54	88,90
71	M	0265154400	Buxus sempervirens 'Globosa' 40-50 cm	ks	1,000	64,80	64,80
72	M	0265154400.1	Buxus sempervirens 'Globosa' km	ks	1,000	158,00	158,00
73	M	0265154400.2	Cornus alba 'Sibirica Variegata'	ks	1,000	1,80	1,80
74	M	0265533100	Cotoneaster dammeri 'Skoghholm' 30-40 cm	ks	100,000	1,10	110,00
75	M	0265542100	Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' o12-14	ks	3,000	112,90	338,70
76	M	0265542200	Forsythia x intermedia 80-100cm	ks	4,000	2,16	8,64
78	M	0265567400	Hemerocallis fulva	ks	22,000	2,00	44,00
79	M	0265249800	Hibiscus syriacus 60-80cm	ks	9,000	14,40	129,60
80	M	0265238100	Hosta albomarginata	ks	15,000	2,10	31,50
81	M	0265238300	Hydrangea arborescens C2	ks	3,000	4,70	14,10
82	M	Pol41	Hypericum moserianum	ks	60,000	4,00	240,00
83	M	Pol42	Juniperus x media 'Old Gold' C2	ks	5,000	3,50	17,50
85	M	Pol43	Ligustrum vulgare 'Atrovirens Compacta', 'Lodense' 40-60	ks	60,000	2,60	156,00
86	M	Pol44	Ligustrum vulgare 'Atrovirens' 40-60cm	ks	70,000	2,00	140,00
87	M	Pol45	Malus purpurea (xmuertanasi) 'Projastan' 40-60	ks	1,000	51,30	51,30
88	M	Pol46	Pinus sylvestris 'Argenteo Compacta' 60-80cm	ks	1,000	28,00	28,00
89	M	Pol47	Pinus sylvestris 'Columnaris Compacta' 300cm	ks	1,000	165,00	165,00
90	M	0265361800.1	Potentilla fruticosa 'Red Ace'	ks	20,000	1,60	32,00
91	M	Pol48	Prunus avium - čerešňa skorá odroda, vysokokmeň (Karešova, Kaštánka)	ks	1,000	10,50	10,50
94	M	Pol49	Prunus laurocerasus 'Zabellana' 20-25cm	ks	50,000	6,80	340,00
95	M	Pol50	Salix purpurea 'Nana gracilis' 80-100cm	ks	3,000	6,30	18,90
96	M	Pol51	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' 25-30cm	ks	6,000	1,17	7,02
97	M	Pol52	Syringia vulgaris x chinensis 'Nana' 40-60cm	ks	45,000	1,17	52,65
98	M	Pol53	Syringa vulgaris v kult. 50-60cm	ks	4,000	12,50	50,00
99	M	Pol54	Taxus baccata 'Fastigiata Aureomarginata' 80-90cm	ks	1,000	69,30	69,30
100	M	Pol55	Thuja occidentalis 'Smaragd' 125-150cm	ks	4,000	13,40	53,60
101	M	Pol56	Viburnum plicatum 'Marlesii' 30-40cm (V. Carlesii)	ks	3,000	6,70	20,10
102	M	Pol57	Viburnum lantana	ks	1,000	2,82	2,82
103	M	Pol58	Weigela florida 'Variegata'	ks	4,000	1,17	4,68
104	M	Pol59	Weigela hybrida 'Eva Rathke'	ks	4,000	1,17	4,68

5 - Komunikácie

66,70

105	K	564731111	Kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	23,000	2,90	66,70
-----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

99 - Presun hmôt HSV

581,34

106	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy	t	96,890	6,00	581,34
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV - Zrušenie záhonu

110,68

1 - Zemné práce

107,28

1	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	16,700	1,80	30,06
2	K	976089111	Vybúranie vlnkového stožiara v bet. základe - 0,13600t	kus	2,000	14,00	28,00
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km (16,7x81kg)	t	1,700	2,00	3,40
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (1,7x35)	t	59,500	0,50	29,75
5	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,700	6,00	10,20
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo, ostatné	t	1,700	3,45	5,87

99 - Presun hmôt HSV

3,40

7	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,700	2,00	3,40
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár

18 294,54

1 - Zemné práce

251,26

1	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - pre mobiliár	m3	8,320	24,00	199,68
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	8,320	0,20	1,66
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	8,320	6,00	49,92

2 - Zakladanie

732,16

4	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	8,320	88,00	732,16
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5 - Komunikácie

2 599,12

5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornin súdržných a nesúdržných	m2	40,000	0,50	20,00
6	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	40,000	4,40	176,00
7	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-8 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 50 mm	m2	40,000	2,00	80,00
8	K	596913000	Kladenie dlažby z gum. rohoží do piesk. lôžka	m2	40,000	7,00	280,00
9	M	562 PC 01	Profílovaná gumová rohož hr. 75mm	m2	40,000	33,00	1 320,00
10	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	24,000	8,13	195,12
11	M	5922924800	Obrubník - gumový ukončovací profil 50x200x1000 červený	m	24,000	22,00	528,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce

14 712,00

12	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním - imobilizácia	ks	65,000	7,00	455,00
13	M	95394 PC01	Smetné koše vonkajšie so strieškou AU014C	ks	5,000	180,00	900,00
14	M	95394 PC02	Lavičky s opierkou Sonáta AU058P	ks	4,000	190,00	760,00
15	M	Pol60	Lavička s opierkou skrátená Sonáta AU058Pk	ks	1,000	120,00	120,00
16	M	Pol61	stoly fixné Sonáta (2000x750x750 mm) - kov, drevo AU068P	ks	6,000	320,00	1 920,00
17	M	Pol62	lavice bez opierky fixné Sonáta (1860 mm) - kovová AU056P	ks	12,000	180,00	2 160,00
18	M	Pol63	lavica na múrlu bez operadla (1000 mm)-kov, drevo ATYP	ks	1,000	90,00	90,00
19	M	Pol64	Detický kolotoč - agát HK001	ks	1,000	940,00	940,00
20	M	Pol65	hrajdačka vlnková - agát HH003	ks	1,000	380,00	380,00
21	M	Pol66	Kombinovaná preliezka so šmykačkou a lezeckou stenou a sieťou HS002	ks	1,000	1 540,00	1 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	Pol9	smerová orientačná tabuľa (4 smerovníky - šípky) AM402	ks	1,000	480,00	480,00
23	M	Pol67	stojan na bicykle celokovový Dynamik (1455 mm) KDS101	ks	1,000	140,00	140,00
24	M	Pol68	nádoby na výsadbu rastlín do exteriéru 700 x 700 x 700 mm (kov, drevo) REKV	ks	3,000	420,00	1 260,00
25	M	Pol69	vitrína - info tabuľa s LED osvetlením (100x1340x40 mm) 10001360	ks	1,000	460,00	460,00
26	M	Pol70	infotabuľa s mapou regionu (1032x1600x80 mm) 10321600	ks	1,000	610,00	610,00
27	M	Pol8	ručne maľovaná mapa s mapou regionu	ks	1,000	150,00	150,00
28	K	Pol71	montáž herných prvkov	ks	1,000	2 347,00	2 347,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.04.1 - Výstavba verejného osvetlenia na rázcestí k Slezákom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	967,09
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	967,09
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	967,09	193,42

Cena s DPH	v EUR	1 160,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.04.1 - Výstavba verejného osvetlenia na rázcestí k Slezákom 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.
Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	967,09
M - Práce a dodávky M	967,09
21-M - Elektromontáže	655,70
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	311,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	967,09

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.04.1 - Výstavba verejného osvetlenia na rázcestí k Slezákom 717001
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

967,09

M - Práce a dodávky M

967,09

21-M - Elektromontáže

655,70

1	K	210200118	Svietidlo žiarovkové - typ ATTASHE, 1x36W, 250V, IP65, na výložník	ks	1,000	68,00	68,00
2	K	210204003	Osvetľovací stožiar DT 55/60/6,3 do zeme	ks	1,000	298,00	298,00
3	K	210220101	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D8-10mm	m	6,000	0,50	3,00
4	K	210220302	Montáž bleskozvodovej svorky nad 2 skrutky	ks	4,000	0,50	2,00
5	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	4,98	9,96
6	M	3540501400	HR-Zemnlaca tyč ZT PD 1.5 m	ks	2,000	17,50	35,00
7	M	3400000600,00000	Montáž stožiara do výšky 6m	ks	1,000	59,89	59,89
8	M	3540460680,00000	HR-Svorka SP1	ks	1,000	0,85	0,85
9	M	3549000001,00000	Kruhový zvodový, uzemňovací drôt RD 8	m	3,000	1,40	4,20
10	K	210800112	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 3 x 10	m	38,000	0,50	19,00
11	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 3x10	m	38,000	4,10	155,80

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

311,39

12	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	28,000	3,96	110,88
13	K	460420382	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,	m	28,000	1,28	35,84
14	M	2830002000	Fólia červená v m	m	28,000	0,20	5,60
15	M	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	6,200	12,83	79,55
16	M	3450715000	Rúrka DX 300 S-075-00000	m	8,000	5,53	44,24
17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC	m	28,000	0,10	2,80
18	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	1,16	32,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.04.2 - Výstavba verejného osvetlenia pri OcÚ 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	6 268,67
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 268,67
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 268,67	1 253,73

Cena s DPH	v EUR	7 522,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.04.2 - Výstavba verejného osvetlenia pri OcÚ 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 268,67
PSV - Práce a dodávky PSV	205,54
740 - Silnoprád	205,54
M - Práce a dodávky M	6 063,13
21-M - Elektromontáže	4 691,28
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 371,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 268,67

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.04.2 - Výstavba verejného osvetlenia pri OcÚ 717001

Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 268,67

PSV - Práce a dodávky PSV

205,54

740 - Silnoprád

205,54

1	K	748110001	Montáž celoplochovej rozvodnice 20kg	ks	1,000	33,19	33,19
2	M	3570191010	Plastový rozvádzač MINI KAEDRA komplet	ks	1,000	172,35	172,35

M - Práce a dodávky M

6 063,13

21-M - Elektromontáže

4 691,28

3	K	210010431	Škatuľa odbočná, kovová, vrátane svorkovnice a zapoj. vodičov typ A Z kruhová D 69, 4xPZ 16	ks	4,000	3,32	13,28
4	M	3450940000	Krabica pancierová typ: 70A1110-16 "512000408	ks	4,000	5,65	22,60
5	K	210200116	Svietidlo žiarovkové - typ CRISTAL 400, 100W, 250V, IP65	ks	8,000	197,35	1 578,80
1	K	210200118	Svietidlo žiarovkové - typ ATTASHE, 1x36W, 250V, IP65, na výložník	ks	1,000	68,00	68,00
2	K	210204003	Osvetľovací stožiar DT 55/60/6,3 do zeme	ks	1,000	298,00	298,00
6	K	210204002	Osvetľovací stožiar sadový ocelový STK 60/40/3 do zeme	ks	8,000	219,00	1 752,00
7	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	120,000	0,60	72,00
8	K	210220101	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D8-10mm	m	10,000	0,50	5,00
9	K	210220301	Montáž bleskozvodovej svorky do 2 skrutiek (SR03)	ks	10,000	0,40	4,00
10	K	210220302	Montáž bleskozvodovej svorky nad 2 skrutky	ks	10,000	0,50	5,00
11	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	10,000	1,00	10,00
12	M	354040680,00000	HR-Svorka SP1	ks	10,000	0,85	8,50
13	M	3549000001,00000	Kruhový zvodový, uzemňovací drôt RD 8	m	10,000	1,40	14,00
14	M	3549000035,00000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	120,000	1,40	168,00
15	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 3 x 1, 5	m	6,000	0,20	1,20
16	M	3412030100,00000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	6,000	0,50	3,00
17	K	210800105.1	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 3 x 6	m	10,000	0,40	4,00
18	M	3412030100,00000 .1	Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	10,000	1,99	19,90
19	K	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 4 x 10	m	140,000	0,50	70,00
20	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	140,000	4,10	574,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 371,85

21	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	130,000	3,96	514,80
22	K	460420383	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm,	m	130,000	1,28	166,40
23	M	2830002000	Fólia červená v m	m	130,000	0,30	39,00
24	M	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	36,493	12,83	468,21
25	M	3450715000	Rúrka DX 300 S-075-00000	m	8,000	5,53	44,24
26	K	460560163	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	120,000	1,16	139,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objekt:	SO 02.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie ku Kubíčkom 717002	IČO:	00 309 818
Miesto:	Obec Podbranč	IČO DPH:	-
Objednávateľ:	Obec Podbranč	IČO:	34 128 344
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA, a.s.	IČO DPH:	SK2020410788
Projektant:	Ing. Patrik Meliš	IČO:	43724213
		IČO DPH:	-
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	

Náklady z rozpočtu	27 109,89
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	27 109,89
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	27 109,89	5 421,98

Cena s DPH	v EUR	32 531,87
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 02.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie ku Kubíčkom 717002		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	27 109,89
D1 - HSV Práce a dodávky HSV	27 109,89
D1 - Zemné práce	2 897,24
D1 - Zakladanie	791,52
D1 - Vodorovné konštrukcie	66,88
D1 - Kominukácie	20 098,31
D1 - Rúrové vedenie	726,93
D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 756,33
D1 - Presun hmôt HSV	772,68
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 109,89

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 02.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie ku Kubičkom 717002
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 109,89

D1 - HSV Práce a dodávky HSV **27 109,89**

D1 - Zemné práce **2 897,24**

1	K	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	14,830	4,40	65,25
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	14,830	1,89	28,03
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	14,830	11,60	172,03
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	138,840	2,12	294,34
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	138,840	0,94	130,51
6	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,520	26,40	145,73
7	K	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,520	1,10	6,07
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,710	12,84	355,80
9	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,710	0,72	19,95
10	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	48,900	0,55	26,90
11	K	151101901	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	48,900	2,20	107,58
12	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	171,510	2,40	411,62
13	K	167101102	Nakladanie neutáhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	171,510	1,32	226,39
14	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	171,510	2,29	392,76
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	171,510	0,55	94,33
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,670	3,42	46,75
17	M	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	25,990	9,07	235,73
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,500	4,14	2,07
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	155,000	0,43	66,65
20	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	25,000	2,75	68,75

D1 - Zakladanie **791,52**

21	K	273313711	Betón základových dosiek, vodostavebný tr.VB-C 25/30	m3	0,450	99,00	44,55
22	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,230	1 078,00	247,94
23	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), vodostavebný tr.VB-C 25/30	m3	3,270	96,80	316,54
24	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	11,850	11,00	130,35
25	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	11,850	4,40	52,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D1 - Vodorovné konštrukcie

66,88

26	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,900	35,20	66,88
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D1 - Kominukácie

20 098,31

27	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	144,200	5,79	834,92
28	K	564742111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	134,200	3,18	426,76
29	K	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	1 019,270	8,48	8 643,41
30	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	144,200	11,99	1 728,96
31	K	569841111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr.120 mm	m2	144,200	2,74	395,11
32	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	144,200	0,40	57,68
33	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2 038,540	0,40	815,42
34	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	1 019,270	7,06	7 196,05

D1 - Rúrové vedenie

726,93

35	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	6,200	0,63	3,91
36	M	2860002180	PIPELIFE PVC rúra 200x4,9/3m SN4 kanalizácia	ks	2,000	25,92	51,84
37	M	2860002150	PIPELIFE PVC rúra 200x4,9/0,5m SN4 kanalizácia	ks	1,000	4,32	4,32
38	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	6,500	1,17	7,61
39	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	38,79	38,79
40	M	5922360050	Dodávka uličná vpust' - komplet aj s košom na zachytávanie nečistôt bez mreže	ks	1,000	194,40	194,40
41	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg-vpust	ks	1,000	12,90	12,90
42	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou 500/500	ks	1,000	89,64	89,64
43	K	899211114	Osadenie liatinovej mreže s rámom na šachtách tunelovej stoky, hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	24,20	24,20
44	M	5524425000	HAURATON Mreža na kalovú jamu 600x600, nosnosť E600	ks	1,000	91,80	91,80
45	K	899912103	Montáž oceľových chráničiek D 273x10	m	4,000	2,20	8,80
46	M	1422609500	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošv. ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 273 mm hrúbka 7,0 mm	m	4,000	49,68	198,72

D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

1 756,33

47	K	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	264,00	264,00
48	K	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	12,400	51,70	641,08
49	M	5922265800	PREFA Bytča-Hrabové Rúra železobetónová TZR 101-40 Ms 40/dĺ.250/hr.steny 6,5cm	ks	5,000	129,60	648,00
50	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,400	2,75	39,60
51	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	1 019,270	0,06	61,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,720	1,81	19,40
53	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	214,440	0,14	30,02
54	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,720	1,65	17,69
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,270	3,30	30,59
56	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,450	3,30	4,79

D1 - Presun hmôt HSV

772,68

57	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	537,110	1,27	682,13
58	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	39,200	2,31	90,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.02.1 - Výstavba chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkovi 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: 5K2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

ČO DPH: -

Spracovateľ:

1ČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	36 171,39
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	36 171,39
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znížená	20,00%	z	36 171,39	7 234,28
---------	--------	---	-----------	----------

Cena s DPH	v EUR	43 405,67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: **Pečiatka**

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.02.1 - Výstavba chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubičkom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 36 171,39

D1 - HSV Práce a dodávky 36 171,39

D1 - Zemné práce 1 448,85

D1 - Zvislé a kompletne konštrukcie 16 304,64

D1 - Vodorovné konštrukcie 225,97

D1 - Komunikácie 10 290,05

D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie 7 144,32

D1 - Presun hmôt HSV 757,56

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 171,39

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.02.1 - Výstavba chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubíčkam 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 171,39

D1 - HSV Práce a dodávky

36 171,39

D1 - Zemné práce

1 448,85

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	145,300	2,12	308,04
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	145,300	0,94	136,58
3	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	97,830	2,40	234,79
4	K	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	55,870	3,00	167,61
5	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	97,830	1,97	192,73
6	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	97,830	2,29	224,03
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,870	0,68	37,99
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	342,050	0,43	147,08

D1 - Zvislé a kompletne konštrukcie

16 304,64

9	K	327121111	Montáž prefabrikovaného obklad. dielca oporných múrov z betónu želez. hmot.do 5t	ks	128,000	24,78	3 171,84
10	M	5938400100	Oporná betónová stena tvaru L 1050x650x120	ks	128,000	102,60	13 132,80

D1 - Vodorovné konštrukcie

225,97

11	K	451571112	Lôžko pod oporný múr zo štrkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	45,650	4,95	225,97
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D1 - Komunikácie

10 290,05

12	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	388,300	4,44	1 724,05
13	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	388,300	6,20	2 407,46
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	388,300	7,81	3 032,62
15	M	5921952360	Zámková dlažba 20x20, hr.6, farba sivá	m2	331,800	7,78	2 581,40
16	M	5921950710	Zámková dlažba 20x20, hr. 6, farba piesková	m2	68,150	7,99	544,52

D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

7 144,32

17	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	180,650	7,03	1 269,97
18	M	5921745400	Obrubník betónový záhonový ABO4/5 dl 1m	ks	186,070	4,40	818,71
19	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	330,800	9,71	3 212,07
20	M	5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 dl.1m	ks	340,720	3,24	1 103,93
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	268,960	2,75	739,64

D1 - Presun hmôt HSV

757,56

22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	596,500	1,27	757,56
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objekt:	SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001	IČO:	00 309 818
Miesto:	Obec Podbranč	IČO DPH:	-
Objednávateľ:	Obec Podbranč	IČO:	34 128 344
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA, a.s.	IČO DPH:	SK2020410788
Projektant:	Ing. Patrik Meliš	IČO:	43724213
		IČO DPH:	-
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	

Náklady z rozpočtu				6 785,28
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 785,28
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 785,28	1 357,06
Cena s DPH		v EUR		8 142,34

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6 785,28
D1 - HSV Práce a dodávky HSV	6 470,46
D1 - Zemné práce	1 363,66
D1 - Komunikácie	3 362,14
D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 565,70
D1 - Presun hmôt HSV	178,96
D1 - PSV Práce a dodávky PSV	314,82
D1 - Izolácie proti vode a vlhkosti	314,82
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 785,28

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001
 Miesto: Obec Podbranč
 Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč
 Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 785,28

D1 - HSV Práce a dodávky HSV

6 470,46

D1 - Zemné práce

1 363,66

1	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	34,900	1,54	53,75
2	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,900	1,26	32,63
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	34,900	4,40	153,56
4	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	34,900	11,60	404,84
5	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	38,600	4,38	169,07
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	38,600	0,94	36,28
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m ³	38,600	3,58	138,19
8	K	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	38,600	1,97	76,04
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	38,600	0,68	26,25
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,620	3,30	216,55
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	131,400	0,43	56,50

D1 - Komunikácie

3 362,14

12	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	131,400	4,44	583,42
13	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m ²	131,400	6,20	814,68
14	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	131,400	7,81	1 026,23
15	M	5921950770	Zámková dlažba 20x20, hr. 6, farba sivá	m ²	119,460	6,70	800,38
16	M	5921950710	Zámková dlažba 20x20, hr. 6, farba piesková	m ²	17,200	7,99	137,43

D1 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

1 565,70

17	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	83,300	9,71	808,84
18	M	5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 2-15/25 dl. 1m	ks	85,800	3,24	277,99
19	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	83,300	2,75	229,08
20	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,130	1,81	47,30
21	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	522,520	0,14	73,15
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,130	1,65	43,11
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,810	3,30	65,37
24	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,320	3,30	20,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D1 - Presun hmôt HSV

178,96

26	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	140,910	1,27	178,96
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D1 - PSV Práce a dodávky PSV

314,82

D1 - Izolácie proti vode a vlhkosti

314,82

27	K	711132101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	60,000	1,10	66,00
28	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	78,000	3,19	248,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	IČO:	00 309 818
		IČO DPH:	-
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA, a.s.	IČO:	34 128 344
		IČO DPH:	SK2020410788
Projektant:	Ing. Patrik Meliš	IČO:	43724213
		IČO DPH:	-
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	

Náklady z rozpočtu	3 650,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 650,26
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 650,26	730,05

Cena s DPH	v EUR	4 380,31
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001
Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 650,26
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	542,38
1 - Zemné práce	512,38
5 - Komunikácie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	30,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby	1 237,43
1 - Zemné práce	42,72
2 - Zakladanie	5,25
5 - Komunikácie	872,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	265,08
99 - Presun hmôt HSV	52,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	1 870,45
1 - Zemné práce	27,06
2 - Zakladanie	78,85
D1 - Ostatné konštrukcie a práce	1 738,00
99 - Presun hmôt HSV	26,54
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 650,26

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001
 Miesto: Obec Podbranč Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 650,26

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

542,38

1 - Zemné práce

512,38

1	K	Pol1	Vyzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	5,000	28,60	143,00
2	K	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	1,32	6,60
3	K	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	5,000	0,20	1,00
4	K	Pol2	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5 2x 50mm	m2	11,600	0,73	8,47
5	K	Pol3	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v horníne 1 až 2	m2	11,600	0,34	3,94
6	M	0554172200	Ornica substrát trávnikový voľne ložený	m3	1,740	25,00	43,50
7	K	Pol4	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	11,600	0,86	9,98
8	K	Pol5	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m2	m2	11,600	0,67	7,77
9	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	32,000	0,16	5,12
10	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	10,000	0,22	2,20
11	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	17,10	17,10
12	K	183101211	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	32,000	0,29	9,28
13	K	183101212	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	10,000	0,58	5,80
14	K	183101215	Príplatok za výmenu 20% pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	1,000	1,89	1,89
15	M	0554172100	Substrát pre výmenu pôdy v jamkách pre okras. dreviny 250 l/bal	ks	1,000	15,50	15,50
16	K	Pol6	Obrobenie pôdy prekopením do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,600	0,34	3,94
17	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,600	0,10	1,16
18	K	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	32,000	0,58	18,56
19	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	10,000	0,73	7,30
20	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	1,000	20,01	20,01
23	K	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	0,000	0,07	0,00
43	M	M001	Roundup biaktiv		0,000	12,72	0,00
25	K	184921093	Mulčovanie záhonu borkou hr. 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,600	1,00	11,60
26	M	0554151000	Mulčovacia kôra 70 l vrecia (137,5x0,05x1000/70)	kus	9,000	4,16	37,44
27	M	2534232000	Vlhčiaci činidlo Aquasorb pre výsadbu rastlín (hydrogel)	kg	0,500	18,60	9,30
28	K	257971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	11,600	0,27	3,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	6936651300	netkané textília UV 50g/m2 (137,5x1,1)	m2	12,760	0,27	3,45
30	K	185802114	Hnojenie rastlín umelým hnojivom	t	0,001	625,50	0,63
31	M	2519116800	Hnojivo na dreviny s postup. uvoľňovaním živín	kg	0,500	1,20	0,60
32	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,500	2,54	1,27
33	M	0266052200	Taxus baccata 'Summergold' 70-80 cm	ks	6,000	14,70	88,20
39	M	0265533100.1	Tamarix tetrandra 30-40 cm	ks	2,000	5,60	11,20
40	M	0265533100.2	Thuja orientalis 'Elegantissima' 125-150cm	ks	1,000	13,44	13,44

5 - Komunikácie

0,00

41	K	564731111	Kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	0,000	2,90	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

99 - Presun hmôt HSV

30,00

42	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy	t	5,000	6,00	30,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby

1 237,43

1 - Zemné práce

42,72

1	K	122201102	Odkopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 - pod chodníky	m3	6,120	4,00	24,48
2	K	122201109	Odkopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,120	0,98	6,00
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku - v rámci stavby	m3	6,120	2,00	12,24

2 - Zakladanie

5,25

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornín súdržných a nesúdržných	m2	10,500	0,50	5,25
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

5 - Komunikácie

872,38

5	K	564251111	Podklad z kameniva drveného veľ. 8-16 s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	10,500	5,24	55,02
6	K	564661111	Podklad z kameniva drveného veľ.16-32 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	10,500	5,86	61,53
7	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	10,500	9,24	97,02
8	M	5922911600	zámková dlažba CITY TOP hr. 6 cm	m2	10,500	7,00	73,50
9	K	917732111	Osadenie chodník. obrub. betónového ležateho do lôžka z bet. prost. tr. C 10/12,5	m	1,700	12,00	20,40
10	M	5922925100	Obrubník chodníkový nábehový 100x20x15 cm farba sivá	ks	2,000	5,00	10,00
11	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou do lôžka z bet. prost. C 10/12,5	m	28,000	11,30	316,40
12	M	5922924900	Obrubník betónový rovný 100/25/15 cm	m	28,000	4,00	112,00
13	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou do lôžka z bet. prost. C 10/12,5	m	6,240	11,30	70,51
14	M	5922925000	Obrubník chodníkový oblúkový 78x25x15 polomer 2,0m	ks	8,000	7,00	56,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

265,08

15	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300	m2	19,500	9,20	179,40
16	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	31,000	1,80	55,80
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km (31x81kg)	t	2,500	2,00	5,00
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,500	0,50	1,25
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,500	6,00	15,00
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo, ostatné	t	2,500	3,45	8,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

52,00

21	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,000	2,00	52,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár

1 870,45

1 - Zemné práce

27,06

1	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím - pre mobiliár	m3	0,896	24,00	21,50
2	K	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,896	0,20	0,18
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hĺbiny 1 a 4	m3	0,896	6,00	5,38

2 - Zakladanie

78,85

4	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,896	88,00	78,85
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D1 - Ostatné konštrukcie a práce

1 738,00

5	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním - mobiliár	ks	3,000	20,00	60,00
6	M	95394 PC01	Smetné koše vonkajšie so strieškou AU014C	ks	1,000	180,00	180,00
7	M	95394 PC02	Lavičky s oplerkou Sonáto AU058P	ks	1,000	190,00	190,00
8	M	Pol7	informačná tabuľa pre mapu regionu (1032x1600x80 mm) 10321600	ks	1,000	610,00	610,00
9	M	Pol8	ručne maľovaná mapa s mapou regionu	ks	1,000	150,00	150,00
10	M	Pol9	smerová orientačná tabuľa (4 smerovníky - šípky) AM402	ks	1,000	480,00	480,00
11	M	210200118	Svietidlo žiarovkové - typ ATTASHE, 1x36W, 250V, IP65, na výložník	ks	1,000	68,00	68,00

99 - Presun hmôt HSV

26,54

12	M	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách pre telovýchovu (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	13,270	2,00	26,54
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.04.1 - Výstavba VO chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubičkom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH: -

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	13 253,46
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	13 253,46
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 253,46	2 650,69

Cena s DPH	v EUR	15 904,15
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.04.1 - Výstavba VO chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubičkom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 253,46
PSV - Práce a dodávky PSV	298,73
740 - Silnoprád	298,73
M - Práce a dodávky M	12 954,73
21-M - Elektromontáže	9 390,33
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 564,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 253,46

ROZPOČET OV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.04.1 - Výstavba VO chodníka pri miestnej komunikácii ku Kubičkom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 253,46

PSV - Práce a dodávky PSV

298,73

740 - Silnoprád

298,73

1	K	748110001	Montáž celoplochovej rozvodnice 20kg	ks	2,000	33,19	66,38
2	M	357506H001	Pripojková skriňa SPP0, na stĺp	ks	1,000	60,00	60,00
3	M	3570191010	Plastový rozvádzač MINI KAEDRA komplet	ks	1,000	172,35	172,35

M - Práce a dodávky M

12 954,73

21-M - Elektromontáže

9 390,33

4	K	210010431	Škatuľa odbočná, kovová, vrátane svorkovnice a zapoj. vodičov typ A 2 kruhová D 69, 4xPZ 16	ks	1,000	3,32	3,32
5	M	3450940000	Krabica pancierová typ: 70A1110-16 "512000408	ks	1,000	5,65	5,65
6	K	210200118	Svietidlo žiarovkové - typ ATTASHE, 1x36W, 250V, IP65, na výložník	ks	12,000	68,00	816,00
7	K	210204003	Osvetľovací stožiar DT 55/60/6,3 do zeme	ks	12,000	298,00	3 576,00
8	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	278,000	0,60	166,80
9	K	210220101	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D8-10mm	m	14,000	0,50	7,00
10	K	210220302	Montáž bleskozvodovej svorky do 2 skrutiek (SR03)	ks	14,000	0,50	7,00
11	M	3400000600.00000	Montáž stožiaru do výšky 6m	ks	12,000	240,00	2 880,00
12	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,00	12,00
13	M	354040680.00000	HR-Svorka SP1	ks	12,000	2,00	24,00
14	M	3549000001.00000	Kruhový zvodový, uzemňovací drôt RD 8	m	14,000	0,47	6,58
15	M	3549000035.00000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	m	278,000	0,91	252,98
16	K	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	355,000	0,50	177,50
17	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	355,000	4,10	1 455,50

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 564,40

18	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	330,000	3,96	1 306,80
19	K	460030081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	18,000	4,00	72,00
20	K	460420383	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými na šírku 45 cm	m	302,000	1,28	386,56
21	M	2830002000	Fólia červená v m	m	330,000	0,20	66,00
22	M	5924531000	Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	90,600	12,83	1 162,40
23	M	3450715000	Rúrka DX 300 S-075-00000	m	28,000	5,53	154,84
24	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC	m	330,000	0,10	33,00
25	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	330,000	1,16	382,80



SÚHRNNÝ LIST STAVBY NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.5.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	980,57
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	980,57
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	980,57	196,11

Cena s DPH	v	EUR	1 176,68
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		980,57	1 176,68
SO 01.01	Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002	244,56	293,47
SO 01.03.1	Altánok a úprava okolia 717001	1,00	1,20
SO 01.03.1.1	Altánok 717001	69,06	82,87
SO 01.03.2	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí v Slezákom 717001	177,17	212,60
SO 01.03.3	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri Ocú 717001	314,54	377,45
SO 02.02.2	Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001	55,00	66,00
SO 02.03	Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001	119,24	143,09
Rekapitulácia neoprávnených výdavkov za kód 717001		736,01	883,21
Rekapitulácia neoprávnených výdavkov za kód 717002		244,56	293,47
Celkové náklady za stavbu		980,57	1 176,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	244,56
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	244,56
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	244,56	48,91

Cena s DPH	v EUR	293,47
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objekt:	SO 01.01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie k Slezákom 717002	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Miesto:	Obec Podbranč	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Obec Podbranč		
Zhotoviteľ:	CESTY NITRA, a.s.		

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	244,56
HSV - Práce a dodávky HSV	244,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	244,56
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	244,56

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt:

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

244,56

HSV - Práce a dodávky HSV

244,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

244,56

72	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	74,110	3,30	244,56
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Metiš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1,00
--------------	------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1,00	0,20

Cena s DPH	v EUR	1,20
------------	-------	------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba:	Revitalizácia obce Podbranč		
Objekt:	SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001		
Miesto:	Obec Podbranč	Dátum:	21.05.2015
Objednávateľ:	Obec Podbranč	Projektant:	Ing. Patrik Meliš
Zhotoviteľ:	ČESTY NITRA, a.s.	Spracovateľ:	

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1,00
M - Práce a dodávky M	1,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,00

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1 - Altánok a úprava okolia 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,00

M - Práce a dodávky M

1,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1,00

32	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC	m	10,000	0,10	1,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	69,06
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	69,06
--------------	-------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69,06	13,81

Cena s DPH	v EUR	82,87
------------	-------	-------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Metiš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	69,06
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	69,06
D2 - 2 - ZÁKLADY	0,00
D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
D7 - 71 - IZOLÁCIE	0,00
D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	22,76
D9 - 712 - Povlakové krytiny	29,87
D10 - 76 - KONŠTRUKCIE	0,00
D11 - 762 - Konštrukcie tesárske	0,00
D12 - 764 - Konštrukcie klampiarske	16,43
D13 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00
D14 - 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
D15 - 783 - Nátery	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69,06

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.1.1 - Altánok 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69,06

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

69,06

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

22,76

8	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,330	3,11	22,76
---	---	------------	--	---	-------	------	-------

D9 - 712 - Povlakové krytiny

29,87

16	K	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	9,620	3,11	29,87
----	---	------------	---	---	-------	------	-------

D12 - 764 - Konštrukcie klampiarske

16,43

30	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,290	3,11	16,43
----	---	------------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rúzcetí v Slezákom 717001

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	177,17
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	177,17
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	177,17	35,43

Cena s DPH	v EUR	212,60
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí v Slezákom 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	177,17
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	177,17
1 - Zemné práce	177,17
5 - Komunikácie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
D1 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177,17

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.2 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene na rázcestí v Slezákom 717001
 Miesto: Obec Podbranč
 Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč
 Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177,17

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

177,17

1 - Zemné práce

177,17

45	M	0266052200	Taxus baccata 'Summergold' 70-80 cm	ks	75,000	0,88	66,00
48	M	0265154400	Buxus sempervirens 'Globosa' 40-50 cm	ks	35,000	1,64	57,40
50	M	0265533100	Cotoneaster dammeri 'Skogholm' 30-40 cm	ks	10,000	1,18	11,80
51	M	0265542100	Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' ø12-14	ks	8,000	2,10	16,80
52	M	0265542200	Forsythia x intermedia 80-100cm	ks	3,000	0,95	2,85
54	M	0265567400	Hemerocallis fulva	ks	12,000	1,86	22,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcÚ 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015
IČO: 00 309 818
IČO DPH: -
IČO: 34 128 344
IČO DPH: SK2020410788
IČO: 43724213
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	314,54
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	314,54
--------------	--------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	314,54	62,91

Cena s DPH	v EUR	377,45
------------	-------	--------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri OcÚ 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	314,54
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	257,20
1 - Zemné práce	257,20
5 - Komunikácie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Zrušenie záhonu	0,00
1 - Zemné práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	57,34
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	57,34
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	314,54

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 01.03.3 - Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene pri Ocú 717001
 Miesto: Obec Podbranč
 Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč
 Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

314,54

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

257,20

1 - Zemné práce

257,20

70	M	0265361800	Sorbus aucuparia 'Pendula' o8-10cm	ks	3,000	2,40	7,20
77	M	0265567300	Bergenia cordifolia	ks	25,000	1,16	29,00
84	M	0265154500	Lonicera pileata 25-30cm	ks	2,000	1,30	2,60
92	M	0266052220	Picea omorika,, 125-150cm	ks	1,000	208,00	208,00
93	M	0266052200	Taxus baccata 'Summergold' 70-80 cm	ks	2,000	5,20	10,40

HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár

57,34

99 - Presun hmôt HSV

57,34

29	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách pre telovýchovu (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	28,670	2,00	57,34
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

Projektant: Ing. Patrik Meliš

IČO: 43724213

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	55,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	55,00
--------------	-------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	55,00	11,00

Cena s DPH	v EUR	66,00
------------	-------	-------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

55,00

D1 - HSV Práce a dodávky

55,00

D1 - Zemné práce

0,00

D1 - Komunikácie

0,00

D1 -Ostatné konštrukcie a práce - búranie

55,00

D1 - Presun hmôt HSV

0,00

D1 - PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D1 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

55,00

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.02.2 - Výstavba chodníka pri požiarnej zbrojnici 717001

Miesto: Obec Podbranč

Dátum: 21.05.2015

Objednávateľ: Obec Podbranč

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55,00

D1 - HSV Práce a dodávky

55,00

D1 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

25	K	PC1	Prenájom, montáž a demontáž prenosného dopravného značenia	súb	1,000	55,00	55,00
----	---	-----	--	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč

Objekt: SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001

Miesto: Obec Podbranč

Objednávateľ: Obec Podbranč

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

Projektant: Ing. Patrik Meliš

Spracovateľ:

Dátum: 21.05.2015

IČO: 00 309 818

IČO DPH: -

IČO: 34 128 344

IČO DPH: SK2020410788

IČO: 43724213

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	119,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	119,24
--------------	--------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	119,24	23,85

Cena s DPH	v EUR	143,09
------------	-------	--------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
Objekt: SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001
Miesto: Obec Podbranč
Objednávateľ: Obec Podbranč
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
Dátum: 21.05.2015
Projektant: Ing. Patrik Meliš
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	119,24
HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby	119,24
1 - Zemné práce	119,24
5 - Komunikácie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Dlažby	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV - Mobiliár	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
D1 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119,24

ROZPOČET NV

Stavba: Revitalizácia obce Podbranč
 Objekt: SO 02.03 - Úprava verejného priestranstva s prvkov verejnej zelene 717001
 Miesto: Obec Podbranč
 Dátum: 21.05.2015
 Objednávateľ: Obec Podbranč
 Projektant: Ing. Patrik Meliš
 Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119,24

HSV - Práce a dodávky HSV - Výsadby

119,24

1 - Zemné práce

119,24

21	K	184202112	Zakotvenie dreveniny troma a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	12,25	12,25
22	M	0521742000	Tyčka ihličnanová, 6x6cm dĺžky do 3m bez kôry - kolík pre stromy s úväzkom a prelatkovaním	ks	3,000	3,43	10,29
34	M	0266052220	Picea omorika, 125-150cm	ks	12,000	1,18	14,16
35	M	0265361800	Sorbus aucuparia 'Pendula' o8-10cm	ks	1,000	8,04	8,04
36	M	0265154400	Buxus sempervirens 'Globosa' 40-50 cm	ks	14,000	1,16	16,24
37	M	0265154500	Lonicera pileata 25-30cm	ks	6,000	1,16	6,96
38	M	0265533100	Cotoneaster dammeri 'Skogholm' 30-40 cm	ks	1,000	51,30	51,30